

PENGUMUMAN PENETAPAN PEMENANG BEAUTY CONTEST PEMILIHAN CALON MITRA KERJA SAMA

Nomor: 56/-072.26

KERJA SAMA:

PENGADAAN TEKNOLOGI PERPARKIRAN PADA ASET PERUMDA PEMBANGUNAN SARANA JAYA (CIK'S MANSION)

Pada hari ini, Senin tanggal 28 bulan Januari tahun dua ribu sembilan belas (28-1-2019), Perumda Pembangunan Sarana Jaya telah selesai melakukan penetapan pemenang Beauty Contest Pemilihan Calon Mitra Kerjasama "Pengadaan Teknologi Perparkiran Pada Aset Perumda Pembangunan Sarana Jaya (Cik's Mansion)".

Bahwa berdasarkan hasil Evaluasi Dokumen Kualifikasi dan Pembuktian Kualifikasi, maka untuk Kerjasama Pengadaan Teknologi Perparkiran Pada Aset Perumda Pembangunan Sarana Jaya (Cik's Mansion), telah ditetapkan bahwa perusahaan yang tercantum dibawah ini dinyatakan sebagai pemenang pemilihan calon mitra kerjasama untuk pekerjaan dimaksud :

Nama Perusahaan : PT Pabrik Kreativitas Indonesia

Alamat

: Jl. Pondok Cabe Raya No. 100, Ciputat, Tangerang, Banten

NPWP

: 70.548.545.6-411.000

Terkait dengan Pengumuman Penetapan Pemenang ini, berlaku waktu sanggah selama 3 (tiga) hari kerja sejak pengumuman penetapan pemenang ini diumumkan, apabila sampai dengan jangka waktu tersebut tidak ada sanggahan dari pihak manapun, maka keputusan penetapan pemenang ini telah sah dan tidak dapat diganggu gugat. Demikian pengumuman penetapan pemenang ini dibuat dan dipergunakan untuk sebagaimana mestinya.

> Jakarta, 28 Januari 2019 a.n Direksi Sarana Jaya